
Norma 42 - Estetické vlivy: 

Chemická redukce
• Chuť a zápach
• Chlór

Mechanická filtrace
• Redukce částic: třída I

Norma 53 - Zdravotní vlivy:

Mechanická filtrace

Systém testovaný a certifikovaný v NSF International podle 
NSF/ ANSI normy 42 a 53 na redukci:

EVERPURE

S-100 

 

PODDŘEZOVÝ

ČIŠTĚNÍ VODY FILTRACE - EVERPURE

TOHLE JE FILTRACE, KTERÉ MŮŽETE VĚŘIT!

ČISTÉ ŘEŠENÍ
Naše výrobky upravují vodu na vynikající kvalitu, a vaše voda je 
brilantní bez nežádoucích chutí a pachů. Pocítíte rozdíl v každém 
doušku a všechno udělané z vody bude také chutnat lépe.

ŠIKOVNÉ ŘEŠENÍ
Systémy Everpure se instalují snadno pomocí běžného nářadí, 
dostupného v domácnosti. Naše systémy se montují pod dřez a 
jsou připojeny k samostatnému kohoutku s filtrovanou vodou. 
Výměna filtračních patron je rovněž snadná - stejně jako výměna 
žárovky.

PRAKTICKÉ ŘEŠENÍ
Jen za několik centů za litr je tato voda levnější než balená voda 
nebo voda z jiných systémů na pitnou vodu. Jedná výměnná 
patrona  zajišťuje přibližně roční dodávku vody, v závislosti na 
velikosti vaší rodiny a množství vody, které vypijete.

SYSTÉM PRO PITNOU VODU
ŠPIČKOVÁ TECHNOLOGIE FILTRACE VE VAŠÍ KUCHYNI

 `M
KT

-B
RO

-0
04

-E
N

-B

• Cysty

www.pentair.eu



S-100 PODDŘEZOVÝ SYSTÉM PRO PITNOU VODU

• Průtok: 1.9 l/min
• Teplota: 2-38 °C - jen pro studenou vodu
•
•

Tlak vstupní vody:  0.7-8.6 bar
Kapacita:  5.670 l    (Dodávka vody přibližně po dobu 1 roku,
v závislosti na velikosti rodiny a množství vody, které
vypijete)

• Kohoutek
• Obchodní balení v 5 jazycích (EN, DE, ES, FR, NL)
• Nástěnný držák s obtokem a by-passem
• Filtrační patronu Everpure S-100
• Časovač výměny filtrační patrony

• Potřebný prostor: V 51 x Š 13 x H 13 cm, včetně 6,5 cm volného prostoru pod zařízením pro výměnu patrony
• Samostatný kohoutek na pitnou vodu (přiložený)
• Výměna filtrační patrony při vyčerpání kapacity nebo při příliš pomalém průtoku, avšak minimálně jednou za rok.

• Cysty, jako Giardia lamblia, Entamoeba histolytica a
Cryptosporidium parvum

• Chlór
• Chuť a zápach
• Nečistoty a zakalení*
• Plíseň a řasy*
• Mechanické částice (oxidované železo a mangan, sulfidy)*

* Podle testu Everpure, LLC

VLASTNOSTI

TECHNICKÉ PARAMETRY

BALENÍ OBSAHUJE

VŠEOBECNÉ POŽADAVKY PRO INSTALACI A ÚDRŽBU

VÝHODY

REDUKCE NEČISTOT

ŠPIČKOVÁ TECHNOLOGIE FILTRACE 
VE VAŠÍ KUCHYNI

ŠPIČKOVÁ TECHNOLOGIE FILTRACE 
VE VAŠÍ KUCHYNI

WWW.PENTAIR.EU 

Voda, které můžete věřit

Připraveno k instalaci

 Zachovává podstatu

Ochutnejte přírodu

Zahrnuje kohoutek

Nekompromisní kvalita filtračních systémů Everpure, kterou již dlouhou řadu let využívají gastronomické provozy 
- restaurace, bary, kavárny, postmixy, automaty na výdej nápojů apod. jsou nyní dostupné i pro domácnosti.

Exkluzivní technologie Everpure zahrnuje harmonikově poskládanou membránu s předřadnou vrstvou velmi 
jemného aktivního uhlí, nazývanou Micro-Pure® pro redukci mechanických částic až do velikosti 1/2 mikrometru. 
Tato vysoce sofistikovaná a propracovaná vnitřní konstrukce nabízí největší filtrační plochu, delší životnost filtru 
a konzistentní výkon 

Exkluzivní technologie filtrace

 Exkluzivní technologie Everpure zahrnuje harmonikově poskládanou membránu s
předřadnou vrstvou velmi jemného aktivního uhlí, nazývanou Micro-Pure®
pro redukci mechanických částic až do velikosti 1/2 mikrometru.

 Tato vysoce sofistikovaná a propracována vnitřní konstrukce nabízí největší
filtrační plochu, delší životnost filtru a konzistentní výkon.

 Systémy Everpure redukují obsah nečistot ve vodě, avšak zachovávají důležité
vitální minerály, přirozeně obsažené ve vodě. Voda tak má brilantní, čistou a
osvěžující chuť

 Absorbuje běžné zemité, plesnivé, sirovodíkové, chlorové a rybí chutě a pachy.

 Jedno z hlavních přednosti filtru Everpure je kovové tělo jak samotné patrony, tak
i filtrační hlavy, potažené potravinářským polymerem, zaručujícím průmyslovou
úroveň životnosti a kvality.

 Nástěnný držák obsahuje vstavěný uzávěr vody a by-pass

ČIŠTĚNÍ VODY FILTRACE - EVERPURE ČIŠTĚNÍ VODY FILTRACE - EVERPURE

 Tento poddřezový systém pro pitnou vodu Everpure poskytuje vodu s vynikající
chutí – ihned ve vaší kuchyni – za cenu, která je mnohem nižší než u balené vody.

 Kovový korpus chrání filtrační systém před prasknutím nebo protržením.

 Everpure je ideální pro pitnou vodu a vaření ve vašem domě nebo bytě.

 Praktický – dodává se připravený k instalaci včetně kohoutku

 Vynikající kvalita – zažijte rozdíl: vše udělané z vody bude chutnat lépe: káva, čaj,
mošty, džusy, polévky – dokonce i ledové kostky.

Made in USA. Každý systém Everpure a každá výměnná patrona je vyrobená v USA. 


